
 - 
Satubinha, Quinta-Feira, 22 de Fevereiro de 2024                                             Exercício: 2024 

  
Nº : 041 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA 
  

1 / 1   

https://www.cmsatubinha.ma.gov.br/diario/extrato-do-termo-aditivo-041 

 

SUMÁRIO 

DESCRIÇÃO Página 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO  1 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2024 DO 

CONTRATO nº 01221101/2022, decorrente do PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 001/2022 – CPL/CMS e de acordo com o 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012211/2021. PARTES: 

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA e E S 

NASCIMENTO SERVIÇOS sob CNPJ nº 35.474.995/0001-07. 

ESPÉCIE: Termo Aditivo. OBJETO: aditivo de prazo e 

execução dos serviços de assessoria e consultoria administrativa 

em licitação e contratos com o objetivo de atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Satubinha/MA, por mais 

12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro 

de 2024. FONTES DE RECURSOS: 0101 – Câmara 

Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 – Manutenção e 

Func. Das Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 – Outros 

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Satubinha/MA, 20 de 

fevereiro de 2024. Josué Silva Franklin, Presidente da Câmara 

Municipal. 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2024 DO 

CONTRATO n.º 01080201/2023, decorrente do DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 e de acordo com o PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 010802/2023. PARTES: CÂMARA 

MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA e RAIMUNDO THIAGO 

AVILINO DE SOUSA. ESPÉCIE: Termo Aditivo. OBJETO: 

aditivo de prazo e execução dos serviços de assessoria na 

comunicação, gerenciamento de redes sociais, divulgação dos 

atos, realização e cobertura dos eventos realizados pelo poder 

legislativo com o objetivo de atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Satubinha/MA, por mais 12 (doze) meses. DATA 

DA ASSINATURA: 22 de fevereiro de 2024. FONTES DE 

RECURSOS: 0101 – Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 

0001 2001 – Manutenção e Func. Das Atividades 

Administrativas; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica. Satubinha/MA, 22 de fevereiro de 2024. Josué 

Silva Franklin, Presidente da Câmara Municipal. 

 

 

 

 


